法学部教授会議事録（２０１９年度第１１回）

日 時     令和２年３月５日（木） 午後２時２４分～午後２時３５分

場 所   法学研究科大会議室

出席者     法学部長ほか ４３人

令和２年２月１９日開催の学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

(2) ２０１９年度 EU エキスパート人材養成プログラム修了予定者について

(3) ２０１９年度法経連携専門教育プログラム修了予定者について

◎ 審議事項

(1) ２０２０年度個別学力検査(前期日程)合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(2) ２０２０年度外国人特別学生入学試験合格者の決定について

原案のとおり承認した。

(3) ２０２０年３月卒業者の認定について

原案のとおり承認した。

(4) 交換留学生（学部）への学部授業開放について

原案のとおり承認した。

(5) ２０２０年度他学部からの転学部について

原案について条件付きで承認した。

(6) 新型コロナウイルス感染症対応に係る教授会等の定足数等に関する臨時対応について

原案のとおり承認した。